
2020 年 4 月 1 日 

お取引先様各位 

 

栃木県栃木市平柳町２丁目１番５号 

栃木精工株式会社 

代表取締役  川嶋 大樹 

 

新型コロナウィルス感染症に対する弊社の対応について 

 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、新型コロナウィルス感染症の感染拡大が続いており、爆発的な感染者の増

加の瀬戸際であるという専門家意見もある中、弊社といたしましては、下記のような対応

を実施いたしたく存じます。 

対応に当たり、お取引先様及び関係者の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何

卒ご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ご注文いただいている製品について、納入に遅れが発生する場合がございます。 

 

２．弊社従業員が感染した場合は次のように対応いたします。 

➢ 弊社ホームページ等を通して、感染発生の告知をします。 

➢ 感染した従業員が所属する拠点を一旦閉鎖し、消毒等必要な措置を実施します。 

➢ 当該従業員と濃厚な接触をした者の特定及び自宅待機の指示をします。 

 

以上 

 


